

#zostanwdomu

CZAS[®]

OSTRZESZOWSKI

ROK XXV NR 46 (1334)

DATA: 18.11.2020

CENA: 2.50 zł

(w tym 5% VAT)

ISSN 1425 - 2562

Indeks 325163

Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

DZIĘKUJEMY ZA LISTY

Marsze kobiet, udział w nich władz, aborcja, pandemia, służba zdrowia - tematy te ciągle wywołują wiele emocji. Również do naszej redakcji przychodzą listy i komentarze w tych sprawach.

Chcę kategorycznie i z pełną odpowiedzialnością podkreślić, że **WSZYSTKIE PODPISANE LISTY ZAMIESZCZAMY W GAZECIE** (niezależnie od poglądów autorów) - w demokratycznym kraju każdy ma prawo na łamach wolnej prasy wygłaszać swoje poglądy, a nawet dawać upust emocjom. Do kosza wyrzucamy tylko listy niepodpisane lub takie, których autora nie da się zweryfikować. Listy drukujemy w całości, jeśli nie zawierają treści wulgarnych czy obraźliwych oraz naruszających czyjeś dobre imię (takie treści, do czego mamy prawo, usuwamy).

Docierają do nas głosy, że to my (redaktorzy) piszemy listy - nie wiem, skąd komuś mógł przyjść do głowy taki pomysł - może te osoby, które nas o to posądzają, same posuwają się do takich praktyk? Zapewniam, że **NIGDY** przez ponad 25 lat naszej działalności, tak nie zrobiliśmy.

Byłoby idealnie i dla nas komfortowo, gdyby każdy, kto chce ujawnić swoje poglądy, upublicznił też swoje dane. Ale, niestety, nawet ci, którzy krytykują, że autorzy listów podają swoje nazwiska tylko do wiadomości redakcji, sami też chcą zachować anonimowość. Zachęcam i namawiam do podpisywania listów (nie tylko do wiadomości redakcji), przecież jeśli sprawa wydaje się tak ważna, że chcemy o niej napisać do prasy, to jawny podpis dodatkowo uwiarygodnia, że autor jest przekonany do swoich poglądów czy jest pewien swoich spostrzeżeń.

Dziękujemy Państwu za wszelkie listy, zdjęcia, opinie, irytacje. To dla nas wielka satysfakcja i radość, która daje poczucie, że to, co robimy, ma sens, że gazeta jest żywą tkanką, wrażliwą na ludzkie sprawy, które dzieją się wokół nas - tu i teraz.

Jolanta Szmatuła - naczelna „Czasu”

Dziś kolejne listy naszych czytelników, niestety i oni zastrzegali dane do wiadomości redakcji. Publikujemy je obok oraz na str. 2. i 5.



Skan listu (bez żadnych poprawek) oraz plakatu - wrzuconych do redakcyjnej skrzynki

„CZAS OSTRZESZOWSKI” PORAZ KOLEJNY UDOSTĘPNIŁ SWOJE ŁAMY PISOWSKIM SZOWINISTOM. STEK BZDUR ALE ANI SŁOWA O TYM CO ZABRANO MŁODYM KOBIECIOM, JAKICH PRAW ICH BRUTALNIE POZBAWIONO. PROTESTUJĘ PRZECIW KŁAMSTWOM!

ARTYKUŁ 38 KONSTYTUCJI MÓWI JEDYNNIE O PRAWNEJ OCHRONIE ŻYCIA CZŁOWIEKA. NIE DEFINIUJE KIEDY PŁÓD STAJE SIĘ CZŁOWIEKIEM. JEDYNNIE KOŚCIÓŁ ZAJMUJE SKRAJNE STANOWISKO, JAKIEGO NIE DEFINIUJE ANI ONZ ANI EUROPEJSKA KOMISJA PRAW CZŁOWIEKA.

NIE PISZCIE, ŻE TK JULII PRZYŁĘBSKIEJ JEST TRIBUNAŁEM KONSTYTUCYJNEM. JEST PRYWATNYM TRYBUNAŁEM J. KACZYŃSKIEGO, KTÓRY W ZASADNICZYCH SPRAWACH NIE UCHWALI NICZEGO, BEZ JEGO POLECENIA LUB PRYZWOLENIA.

BRAWA DLA UCZESTNICZEK PROTESTU. BRAWA DLA BURMISTRZA! A NA NASTĘPNYM PROTEŚCIE NIECH DEMONSTRANTKI PODEJDĄ POD WASZĄ REDAKCJĘ Z HASŁEM „W*****Ć”

Moje nazwisko tylko do wiadomości redakcji.

„Lekarz” oszukał mikstaczankę



Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie zwraca się do mieszkańców powiatu z prośbą o zachowanie szczególnej ostrożności w stosunku do osób kontaktujących się z nimi telefonicznie bądź poprzez komunikatory.

„Apelujemy do Państwa w związku z incydem, do którego doszło między 20 października a 12 listopada na terenie gminy Mikstat.

Nieustalony dotąd sprawca, podając się za obywatela Stanów Zjednoczonych i jednocześnie lekarza przy Organizacji Narodów Zjednoczonych, stacjonującego w Iraku, skontaktował się za pośrednictwem komunikatora Whatsapp z 69-letnią mieszkanką gminy Mikstat.

„Lekarz” poinformował kobietę, że ta otrzyma kilogram złota w zamian za pomoc.

Mężczyzna tłumaczył, że przewiózł do Polski 30 kilogramów cennego kruszcu, jednak zatrzymano go na lotnisku w Warszawie. Aby mu pomóc, mikstaczanka miała wpłacić

na rachunek bankowy pracownika lotniska pieniądze - pięć transzy na łączną kwotę 28.500 złotych. Niestety, kobieta uległa oszustowi i wpłaciła pieniądze...

Pamiętajmy! Zanim zdecydujemy się na przekazanie komukolwiek nawet niewielkich kwot pieniędzy, upewnijmy się, czy nie mamy do czynienia z oszustem, który wykorzysta naszą niewiedzę lub łatwowierność!

Od redakcji

Ten list, atakujący nie tylko osobę, która wyraziła swój pogląd, ale i nas - redakcję, jednoznacznie pokazuje, jak niektórzy rozumieją tolerancję i demokrację - jeśli „ośmielisz się” powiedzieć coś nie po ich (niektórych) myśli, to „wy.....ć”! A może od razu ukamienować?

TWOJA
WINA!
TWOJA
WINA!
TWOJA
WINA!
TWOJA
BARDZO
WIELKA
WINA!



MARTWE ŁABĘDZIE NA PROŚNIE

W minionym tygodniu pojawiła się informacja, że na Prośnie, w gminie Gizałki (powiat pleszewski) znaleziono pięć martwych łabędzi; mówi się o dwóch osobnikach dorosłych i trzech młodych.

Próbki pobrane od martwych ptaków zostały wysłane do badań w celu sprawdzenia, czy łabędzie nie były zakażone ptasią grypą. Badania wykluczyły chorobę, potwierdziły za to, że ptaki zostały zastrzelone - na ciele łabędzi widoczne były ślady po postrzale.

- Trwają czynności, które mają na celu ustalić, kto i gdzie strzelał do ptaków, sprawą zajmują się policjanci z Chocza - poinformowała nas rzeczniczka prasowa pleszewskiej policji - st. asp. Monika Kołaska. (r)



Już
dziś

CZYTAJ

